
 

 
A.T.C.L.	ASSOCIAZIONE	TEATRALE	FRA	I	COMUNI	DEL	LAZIO		

Via	della	Vasca	Navale	56/58			00146	Roma	
tel.	0645426982			fax	0645432518			info@atcllazio.it				www.atcllazio.it				p.	iva	01410971004	

 

1 

 

DETERMINA N. 11/2016 

Il giorno 15 del mese di luglio dell'anno 2016, alle ore 12.00, presso la sede sociale della 

Associazione Teatrale fra i Comuni del Lazio (ATCL) l’Amministratore delegato: 

Visto che 

- in data 29 novembre 1994, l’ATCL, con delibera n. 9202 è stata riconosciuta 

dalla Regione Lazio; 

- ai sensi dell’art. 10 del Decreto Legislativo 4/12/1997 n. 460, primo comma n.9-a, 

l’ATCL ha ottenuto il riconoscimento anche del Ministero per i beni e le attività 

culturali, e per il suo alto valore culturale, è stata compresa nel settore di 

promozione della cultura e dell’arte; 

- ai sensi dell’art. 7 della Legge Regionale 29 dicembre 2014, n.15, è stata 

individuata ed inserita tra le “Fondazioni e Associazioni di rilevanza statale o 

regionale”; 

- con lo Statuto dell’ATCL vengono riconosciuti all’Amministratore delegato 

poteri amministrazione e di indirizzo all’interno dell’Associazione; 

- il Comune di Montalto di Castro è socio dell’ATCL; 

- ATCL ha già organizzato le precedenti edizioni dell’evento denominato “Festival 

di Vulci” nel territorio del Comune di Montalto di Castro; 

- l’ATCL, in data 27.06.2016, ha inviato una proposta relativa all’organizzazione e 

realizzazione, per l’anno 2016, della “X edizione del Festival di Vulci”; 

- la Giunta Comunale del Comune di Montalto di Castro, giusta Deliberazione n. 

202 del 15.07.2016, ha approvato la proposta di cui sopra deliberando per 

l’affidamento della progettazione, organizzazione e realizzazione dell’evento 

denominato “X edizione del Festival di Vulci” per l’anno 2016; 

- la Giunta Comunale del Comune di Montalto di Castro, giusta Deliberazione n. 

202 del 15.07.2016, ha individuato quale soggetto cui affidare “…la 

collaborazione ed il supporto logistico presso la location del Parco, nell’ambito 

delle attività ritenute necessarie ad assicurare un’ottimale riuscita degli eventi in 



 

 
A.T.C.L.	ASSOCIAZIONE	TEATRALE	FRA	I	COMUNI	DEL	LAZIO		

Via	della	Vasca	Navale	56/58			00146	Roma	
tel.	0645426982			fax	0645432518			info@atcllazio.it				www.atcllazio.it				p.	iva	01410971004	

 

2 

programma…” la Fondazione Vulci - Fondazione di partecipazione che non ha 

scopo di lucro che vede quale unico socio fondatore e promotore il Comune di 

Montalto di Castro - quale soggetto gestore del Parco Archeologico Naturalistico 

di Vulci;  

Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 

- di redigere e sottoscrivere un contratto di fornitura di servizi con la Fondazione Vulci 

che non sarà a titolo oneroso.  

Roma, 15 luglio 2016  

         L’Amministratore delegato 

          Luca Fornari 

	


